pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1.Oferta składana na Pakiet 1 musi być zabezpieczona wadium w 
wysokości: 15.000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100).

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-dbcf0ef8-f68f-46de-b153-44b39fa05231
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-dbcf0ef8-f68f-46de-b153-44b39fa05231
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-dbcf0ef8-f68f-46de-b153-44b39fa05231